
UCHWAŁA NR LII/355/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.,  poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 136.819,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 136.819,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 42 299,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 42 299,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 699,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 
w Jasionce na dofinansowanie wycieczki w ramach 
przedsięwzięcia MEiN "Poznaj Polskę" 

0,00 10 299,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Dukli na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN "Poznaj 
Polskę" 

0,00 2 400,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 29 600,00 

   

Porozumienie nr PP MEiN/2022/DPI/133 z 
08.04.2022 o udzielenie wsparcia finansowego na 
realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą "Poznaj 
Polskę" 

0,00 29 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 93 280,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 93 280,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 93 280,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych, zgodnie z art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 93 280,00 

855   Rodzina 0,00 1 240,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E598FD95-2618-4748-9452-15F929DDED47. Podpisany Strona 1



   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych za m-c kwiecień 2022 r., zgodnie z art. 
26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 1 240,00 

bieżące razem: 0,00 136 819,00 
Ogółem: 0,00 136 819,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 136.819,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 136.819,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E598FD95-2618-4748-9452-15F929DDED47. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801   Oświata i wychowanie zwiększenie 42 299,00 42 299,00 42 299,00 0,00 42 299,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 42 299,00 42 299,00 42 299,00 0,00 42 299,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 42 299,00 42 299,00 42 299,00 0,00 42 299,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej zwiększenie 93 280,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 93 280,00 

 85395  Pozostała działalność zwiększenie 93 280,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 93 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne zwiększenie 93 280,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 93 280,00 

855   Rodzina zwiększenie 1 240,00 1 240,00 37,20 37,20 0,00 1 202,80 

 85595  Pozostała działalność zwiększenie 1 240,00 1 240,00 37,20 37,20 0,00 1 202,80 

  3110 Świadczenia społeczne zwiększenie 1 202,80 1 202,80 0,00 0,00 0,00 1 202,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 37,20 37,20 37,20 37,20 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększenie 136 819,00 136 819,00 42 336,20 37,20 42 299,00 94 482,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E598FD95-2618-4748-9452-15F929DDED47. Podpisany Strona 3



§ 3. W uchwale Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 ( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724), 
w § 8 dopisuje ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 94.520,00 zł i wydatki związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
94.520,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały”.. 

Tabela nr 3. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
Dochody bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 280,00 
 85395  Pozostała działalność 93 280,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 280,00 

855   Rodzina 1 240,00 
 85595  Pozostała działalność 1 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 240,00 

Wydatki bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 280,00 

 85395  Pozostała działalność 93 280,00 
  3110 Świadczenia społeczne 93 280,00 

855   Rodzina 1 240,00 
 85595  Pozostała działalność 1 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 202,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,20 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E598FD95-2618-4748-9452-15F929DDED47. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


